市级示范合作社和示范家庭农场公示名单

发布日期：2018-07-12 10:41 信息来源：市农经局

编辑：随州市农业农村局 审核： 陈刚

为深入推进我市农民合作社和家庭农场示范建设，全面提升新型农业经营

主体发展质量及水平，根据《关于开展市级农民合作社示范社和家庭农场示范场

评选工作的通知》精神，经各农民合作社和家庭农场申报，乡镇、县市区经管部

门初审，市经管局复核，拟同意随县环潭镇龙卉种养殖专业合作社等 28 家合作

社为随州市市级示范合作社，随县洪山楚天恒信家庭农场等 15 家家庭农场为随

州市市级示范家庭农场，现予公示（见附件）。公示时间为 7 月 12 日始 5 个工

作日，公示期间若对此次结果持有异议的，请及时向市农村经济经营管理局反映，

联系电话 0722-3325892。

市级示范社名单（共 28 家）

随县 10 家

随县环潭镇龙卉种养殖专业合作社

随县安居镇兴农农机农民专业合作社

随县慈云蓝莓种植专业合作社

随县忠东养殖专业合作社

随县高城镇随之蓝农业种植专业合作社

随县永禾种养殖专业合作社

随县无花果蓝梅种植专业合作社

随县蘄艾艾草种子专业合作社

随县锦绣土特产品种植专业合作社

随县龙胜蔬菜种植专业合作社

 广水市 4 家

广水市华星隆种养殖农民专业合作社

广水市六赢种植专业合作社

广水市余店青禾种养殖专业合作社

广水市高山种养殖专业合作社

 曾都区 10 家

随州市舌尖果蔬专业合作社

随州市曾都区顺民种植专业合作社

曾都区府河镇白河滩综合种养植农民专业合作社

曾都区龚家棚蔬菜专业合作社

随州市曾都区万店镇顺林种植农民专业合作社

随州市宏兴生态农业专业合作社

随州市揭家垅粮食种植专业合作社

曾都区银河蔬菜种植农民专业合作社

随州市乐鲜农副产品种植专业合作社

随州市春华种养农民专业合作社

 随州高新区 3 家

曾都区虹桥种养殖专业合作社

曾都区勇强生态农业农民专业合作社

随州市金满仓农资服务农民专业合作社

 大洪山风景名胜区 1 家

随县长岗镇祥昇水产养殖专业合作社

 市级示范家庭农场名单（共 15 家）

随县 7 家

随县洪山楚天恒信家庭农场

随县洪山楚牛湘家庭农场

随县洪山镇周良军家庭农场

随县吴山镇爱农家庭农场

随县万福店军华家庭农场

随县安居镇王小虎家庭农场

随县宏发家庭农场

 广水市 2 家

广水市杨寨镇山水田家庭农场

广水市十里墩塘家庭农场

 曾都区 4 家

曾都区余家湾综合养殖家庭农场

万店塔湾龙腾家庭农场

曾都区万店镇农丰家庭农场

随州市曾都区博裕家庭农场

 随州高新区 1 家

曾都区海峰种养殖家庭农场

 大洪山风景名胜区 1 家

随县长岗镇如裕园家庭农场